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21.12.2020 година,    Стар Дојран, Број  13






21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.1

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на општина Дојран на Ф.К. ,,Дојранско езеро,, Нов Дојран





1. Одлуката за доделување на средства од Буџетот на општина Дојран на Ф.К. ,,Дојранско езеро,, Нов Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 18.12.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 1092/1
21.12.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р












21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.2

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  18.12.2020 година, по расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Ф.К. ,,Дојранско езеро,, Нов Дојран, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2020 година
на  Ф.К. ,,Дојранско езеро,, Нов Дојран,




Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2020 година во износ од 120.000,00  денари на на  Ф.К. ,,Дојранско езеро,, Нов Дојран.

Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се подршка и донација за реализација на програмските активности на фудбалскиот клуб, кои се предвидени до крајот на календарска 2020 година.



Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.




Член 4
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето во "Службенгласник на Општина Дојран".



    
Бр.08 – 1069/4	                				                           Претседател
18.12.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                             Ристо Џинев с.р.




21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.3

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Дојран на Д.П.Д ,,ДОЈРАН,, Нов Дојран





1.Одлуката за доделување на средства од Буџетот на Општина Дојран на Д.П.Д ,,ДОЈРАН,, Нов Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 18.12.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 1092/2
21.12.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р













21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.4

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  18.12.2020 година, по расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на ДПД ,,ДОЈРАН,, Нов Дојран, донесе следната, 



О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2020 година
на  ДПД ДОЈРАН Нов Дојран




Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2020 година во износ од  45.000,00 денари на Доброволното Противпожарно Друштво ,,ДОЈРАН,,  Нов Дојран.

Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се подршка и донација за реализација на програмските активности како и набавка на резервни делови и сервисирање на противпожарните возила кои се во сопственост на општина Дојран а кои се отстапени со одлука од Советот на Општина Дојран на користење на Доброволното противпожарно друштво ,,ДОЈРАН, Нов Дојран. 

                                                           
Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.



Член 4
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Дојран".




Бр.08 – 1069/5		       				                           Претседател
18.12.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                            Ристо Џинев с.р.





21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.5


Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Дојран за 2020 година     






1.Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Дојран за 2020 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 18.12.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          		2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.








 Бр.09 – 1092/3
21.12.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р










21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Р.М." ),  бр.5/02 и член 28 став1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на Р.М.", бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15и 209/18) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр. 244/19  член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на 52- ра седница одржана на ден  18.12.2020 година, донесе,



 О  Д  Л  У  К  А
За измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Дојран за  2020 година



Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Дојран за 2020 година на следниот начин:
___________________________________________________________________
	Програма
Подставка                                                БУЏЕТ   САМОФИН.  ДОТАЦИИ   ДОНАЦИИ   КРДИТИ



 V0     ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

401 130  Основно плати –други вработени         0                0               -  5.000               0               0
402 110  Основно придонесе за ПИО                   0                0                  5.000               0               0
___________________________________________________________________________
               0                 0                    0                    0              0





Член 2
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран" и е оставен дел на Буџетот на општина Дојран.






Бр.08 – 1069/6		       				                        Претседател
18.12.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ристо Џинев с.р.









21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.7

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за сопствено учество во проект,,Збогатување на туристичката понуда во ЈИПР,,






1.Одлуката за сопствено учество во проект,,Збогатување на туристичката понуда во ЈИПР,, ,донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 18.12.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 1092/4
21.12.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р












21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.8

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), Бр. 9/06, 8/10 и 12/14, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  18.12.2020 година, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За сопствено учество во проект ,,Збогатување на туристичката понуда во ЈИПР,,



Член 1
Со оваа Одлука Општина Дојран ке обезбеди финансиски средства како сопствено учество во проектот ,, Збогатување на туристичката понуда во ЈИПР,,. 


  Член 2
 Проектот опфака четири општини од Југоисточниот плански регион, Општина Валандово, Општина Гевгелија, Општина Дојран и Општина Конче и во секоја општина ке се реализира по еден подпроект.


Член 3
Проектот ке се финансира од Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 година, преку  Бирото за регионален развој- Министерство за локална самоуправа во соработка со Центарот за Југоисточен плански регион.


  Член 4
Вкупната вредност на проектот наведен во точка 1 од оваа одлука, изнесува  22.907.334,00 денари, со пресметан ДДВ.
Општина Дојран од Буџетот на општината ке обезбеди 21,8 % средства од вредноста на подпроектот, кој ке се реализира во Општина Дојран, кој изнесува 7.510.171,00 денари,  како сопствено учество или во вкупен износ од 1.640.221,00 денари, со пресметан ДДВ.
                

 Член 5
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр.08 – 1069/7			       				          Претседател
18.12.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ристо Џинев с.р.


21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.9

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош на Ѓорге Џонов од с.Пирава, Валандово за покривање на трошоци за лекување во Турција





1.Одлуката за одобрување на финансиска помош на Ѓорге Џонов од с.Пирава, Валандово за покривање на трошоци за лекување во Турција донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 18.12.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







Бр.09 – 1092/5
21.12.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						             на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р














21.12.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 13 стр.10

Врз основа на член 62  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  18.12.2020 година,  донесе следната, 



О Д Л У К А
За одобрување на финансиска помош на Ѓорге Џонов од с.Пирава, Валандово за покривање на трошоци за лекување во Турција




Член 1
	Со оваа Одлука од Буџетот на општина Дојран за 2020 година се одобруваат средства во износ од 100.000,00, финансиска помош на Општина Дојран за лицето Ѓорге Џонов од с.Пирава за покривање на трошкови за лекување во Турција,

Член 2
 Исплата на одобрените средствада се изврши на Ѓорге Џонов, број на сметка 200002334814048, Стопанска бнка А.Д. Скопје,  од Програма  АО-Совет, подставка  464 990.                                                           


Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.



Член 4
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Дојран".





Бр.08 – 1069/8			       				          Претседател
18.12.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ристо Џинев с.р.
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